«Гипробум», на следующих существенных условиях:  

Стороны сделки:  

Заимодавец: АО «Сегежский целлюлозно-бумажный комбинат» (ОГРН 
1021000921314) Заемщик/Выгодоприобретатель: АО «Гипробум» (ОГРН 

1027810247948) 
Предмет сделки: продление срока действия договора. 
Цена сделки:  54 994 942,78 рубля (Пятьдесят четыре миллиона девятьсот девяноста 

четыре тысячи девятьсот сорок два рубля 78 коп.) Возврат основного долга в конце 
срока действия договора займа 

Срок действия договора: до 31.12.2026 года 
Процентная ставка: 16,5% (Шестнадцать целых пять десятых) процентов годовых 
Сумма процентов к уплате за весь срок действия договора составит не менее

[...]

Стороны сделки:  

Заимодавец: АО «Сегежский целлюлозно-бумажный комбинат» (ОГРН 
1021000921314) Заемщик/Выгодоприобретатель: АО «Гипробум» (ОГРН 

1027810247948) 
Предмет сделки: продление срока действия договора и увеличение процентной 

ставки. 
Цена сделки: 24 850 000,00 (Двадцать четыре миллиона восемьсот пятьдесят тысяч) 
рублей. Возврат основного долга в конце срока действия договора займа 

Срок действия договора: до 31.12.2026 года 

Процентная ставка: 16,5 % (шестнадцать целых пять десятых) процентов годовых 
Сумма процентов к уплате за весь срок действия договора составит не менее

[...]

Стороны сделки:  

Заимодавец: АО «Сегежский целлюлозно-бумажный комбинат» (ОГРН 
1021000921314) Заемщик/Выгодоприобретатель: АО «Гипробум» (ОГРН 
1027810247948) 

Предмет сделки: продление срока действия договора и увеличение процентной 
ставки. 

Цена сделки: 24 000 000,00 (Двадцать четыре миллиона) рублей. Возврат основного 
долга в конце срока действия договора займа 
Срок действия договора: до 31.12.2026 года 

Процентная ставка: 16,5 % (Шестнадцать целых пять десятых) процентов годовых 
Сумма процентов к уплате за весь срок действия договора составит не менее